

Del 2 Öppna delen

§ 23 Motion om hedersvåld

- svar på remiss

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att

1. Överlämna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.
2. därefter tillföra vad som står att läsa i bilaga

Ärendet: Föreligger förvaltningens anmälningsärende, dnr 1.5.1/129-2015.

Förslag till beslut: Ordföranden Lorena Delgado (V) anmäler för majoriteten (Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet) ett förslag till beslut enligt bilaga.

Beslutsgång: Vice ordföranden Jan Jönsson (FP) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Ordföranden Lorena Delgado (V) hör att det finns två förslag till beslut, förvaltningens förslag till beslut och majoritetens (Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet) förslag till beslut enligt bilaga, och ställer dessa två förslag emot varandra. Ordföranden Lorena Delgado (V) hör bifall till majoritetens förslag till beslut enligt bilaga.

Reservation från ledamoten Elisabeth Johnson (M) för Moderaterna, vice ordföranden Jan Jönsson (FP) för Folkpartiet samt från ersättaren Erik Sihlberg (C) som sitt ersättaryttrande reserverar sig för Centerpartiet.

Bilaga: Förslag till beslut, Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet

Skärholmens stadsdelsnämnd 2015-05-21

Salar Rashid m.fl. (s)
Lorena Delgado m.fl. (v)
Rebwar Hassan m.fl. (mp)

Ärende
Dnr.1.5.1/129-2015

Yttrande över remiss om motion (2015:4) om hedersvåld

Förslag till beslut:

- Att godkänna förvaltningens förslag till beslut och därefter tillföra:

Vi anser att svaret var väldigt bra och visar vad som görs i frågan generellt.

Vi håller däremot inte med en del av svaret, förvaltningen skriver att förvaltningen instämmer att nya svenskar redan på SFI bör få information och kunskap om normer och lagar som råder runt frågan om hedersvåld. Vi från majoriteten menar på att tanken att det ska ingå specifik information om hedersvåld i SFI är oerhört utpekande. SFI ska redan idag informera generellt om svenska samhället.

Däremot så anser vi att information och kunskap om hedersvåld, våld i nära relationer och samtycke vid sexuella kontakter ska finnas med i alla skolor, där skolor också kan samarbeta med andra organisationer som har den kompetensen.